



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Torbek ApS

Holmegårdsvej 17,1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 17 82 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Sven Riskær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torbek ApS Holmegårdsvej 17,1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 17 82 54
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sven Riskær
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Pluribus ApS, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	TechStation Invest ApS, Hellerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og besidde ejerandele i værdipapirer og andre erhvervsvirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod -652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.092</b>	<b>-34.664</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.092</b>	<b>-34.664</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	110.560	115.681
Andre finansielle indtægter	403.400	326.123
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.092.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>482.868</b>	<b>-685.417</b>
3 Skat af årets resultat	-31.735	33.548
<b>Årets resultat</b>	<b>451.133</b>	<b>-651.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.315	115.681
Udbytte for regnskabsåret	61.000	358.900
Overføres til overført resultat	293.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.126.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>451.133</b>	<b>-651.869</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	352.315	241.755
5	Kapitalinteresse	2.267.870	1.500.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.928.283	1.928.283
7	Andre tilgodehavender	510.273	700.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.058.741</u>	<u>4.370.038</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.058.741</u></b>	<b><u>4.370.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	116.049	80.003
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.076	33.550
	Andre tilgodehavender	1.000	3.406
	Tilgodehavender i alt	<u>149.125</u>	<u>116.959</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.695.631	3.600.018
	Værdipapirer i alt	<u>3.695.631</u>	<u>3.600.018</u>
	Likvide beholdninger	216.828	910.307
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.061.584</u></b>	<b><u>4.627.284</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.120.325</u></b>	<b><u>8.997.322</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.315	0
Overført resultat	8.517.410	8.223.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	358.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.799.725</b>	<b>8.707.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.680	266.230
Selskabsskat	64.020	0
Anden gæld	123.900	23.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.600	289.830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>320.600</b>	<b>289.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.120.325</b>	<b>8.997.322</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	370.074	8.864.287	57.200	9.416.561
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	115.681	-1.126.450	358.900	-651.869
Regulering sidste års udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Negativ reserve	0	14.245	0	0	14.245
Regulering modtaget udbytte sidste år	0	0	300.000	0	300.000
Negativ reserve	0	0	-14.245	0	-14.245
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	8.223.592	358.900	8.707.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-358.900	-358.900
Resultatandel	0	96.315	293.818	61.000	451.133
	<b>125.000</b>	<b>96.315</b>	<b>8.517.410</b>	<b>61.000</b>	<b>8.799.725</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.092.557
	<b>0</b>	<b>1.092.557</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.922	-33.572
Regulering af tidligere års skat	-187	24
	<b>31.735</b>	<b>-33.548</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	256.000	256.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>256.000</b>	<b>256.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-14.245	70.074
Årets resultat	110.560	115.681
Udbytte	0	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>96.315</b>	<b>-14.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>352.315</b>	<b>241.755</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Torbek ApS kr.
Pluribus ApS, Gentofte	100 %	352.315	110.560	352.315
		<b>352.315</b>	<b>110.560</b>	<b>352.315</b>



## Noter

		31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>5. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar		1.500.000	1.500.000	
Tilgang i årets løb		<u>767.870</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>2.267.870</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>2.267.870</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Torbek ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
TechStation Invest ApS, Hellerup	15,72 %	<u>12.155.094</u>	<u>-1.038.423</u>	<u>2.267.870</u>
		<u><b>12.155.094</b></u>	<u><b>-1.038.423</b></u>	<u><b>2.267.870</b></u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar		1.928.283	1.734.123	
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>194.160</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>1.928.283</b></u>	<u><b>1.928.283</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>1.928.283</b></u>	<u><b>1.928.283</b></u>	
<b>7. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar		700.000	850.000	
Afgang i årets løb		<u>-189.727</u>	<u>-150.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>510.273</b></u>	<u><b>700.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>510.273</b></u>	<u><b>700.000</b></u>	
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender		<u>510.273</u>	<u>700.000</u>	
		<u><b>510.273</b></u>	<u><b>700.000</b></u>	



## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december	<u>3.695.631</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>95.612</u>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


